
Uchwała Nr I/5/24 

 

Rady Powiatu Jarocińskiego 
 

z dnia 06 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia  wynagrodzenia dla Starosty  -  

Przewodniczącego Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107),  art. 2 pkt 2, art. 9 ust. 2, art. 36 ust. 1, 2, 3, 4 i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) i § 6 i 7 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz.U. 2021r. poz. 1960 ze zm.) Rada Powiatu Jarocińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto dla Pani Lidii Czechak - Starosty 

Jarocińskiego w następującej wysokości:  

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.430,00 złotych miesięcznie,  

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3.450,00 złotych,  

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego,  

4) ustalony procentowo od wynagrodzenia zasadniczego dodatek za wieloletnią pracę oraz nagroda 

jubileuszowa zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVI/272/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 listopada 

2021r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia  dla Starosty – Przewodniczącego  Zarządu Powiatu 

Jarocińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

 

Jan Szczerbań 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr I/5/24 Rady Powiatu Jarocińskiego 

 

z dnia 06 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia  wynagrodzenia dla Starosty  -  

Przewodniczącego Zarządu Powiatu Jarocińskiego  
 

 

Zgodnie z art.12 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do 

wyłącznej kompetencji Rady Powiatu należy ustalenie wynagrodzenia Starosty, zgodnie                         

z przepisami  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych. 

Należy tutaj nadmienić, że Starosta jako osoba zatrudniona na podstawie wyboru 

pozbawiony jest zapisami ustawowymi możliwości otrzymywania nagród, a takie są przewidziane 

dla innych pracowników w przywołanej wyżej ustawie o pracownikach samorządowych. 

 

 


